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KOKYBĖS PATVIRTINIMAS 

 Vokietijos gamintojo Vermop Deutschland GmbH produkcija tai - išskirtinis dizainas,  

ergonomiškumas ir neprilygstama kokybė! 

Turėdama šimtametę darbo patirtį,  įmonė pastoviai ieško naujovių,  kurdama įvairias šluotas, 

šluostes,  tvarkos vežimėlius, inventorių grindų, langų valymui. "Vermop" vardą žino daugelis pasaulio 

firmų,  mes jį sėkmingai garsiname Lietuvoje. 

Grindų šluostė “mopas” Sprint plus Classic 50 cm. Art. Nr. 4952 

Šios grindų šluostės skirtos drėgnam valymui ir tinka visoms dangoms. 

Sprint plus Classic grindų šluostės – tai  nebrangios,  bet labai 

kokybiškos šluostės.  

Šio mopo sudėtyje yra 1/2 medvilnės ir 2/3 poliesterio pluoštų junginys,  kuris  

užtikrina mopo ilgaamžiškumą. Valant drėgnai  mopui būdingas nedidelis svoris 

ir geras slidimas paviršiumi.  

Puikiai sugeria drėgmę. Centrinė šluostės dalis – kilpinė, išorinė - karpyti kuteliai. 

 Dėl unikalios suaudimo technologijos šluostės kilpos yra itin patvarios ir neišsitampo. 

 Mopo ilgaamžiškumas: 400-500 skalbimų skalbiant skalbimo mašina iki 95° C temperatūros  

vandenyje. 

Net ir po daugelio skalbimų mopas nepraranda adhezinių (sukibimo su paviršiumi) savybių.  

Tinka skalbti automatinėse skalbimo mašinose, o taip pat tinka terminiam ir dezinfekciniam 

apdorojimui. 

Sprint plus Classic mopas tinka kasdieniam, periodiniam bei dezinfekciniam valymui. 

Efektyviai valo kampus dėka atvirų mopo kraštų.  Skalbiant mopas nepraranda savo išvaizdos ir 

neapsipūkuoja. Puikiai paskirsto drėgmę ant grindų paviršiaus, o tai leidžia pasiekti puikių valymo 

rezultatų. 

Su Sprint plus sistema mopas išgręžiamas nenuimant jo nuo laikiklio, 

todėl  be prisilietimo ir ypač higieniška. Prie įprastinių Sprint plus Basic mopo 

kišenių yra speciali juostelė leidžianti naudoti mopus su Sprint plus laikikliu.   

Mopai Sprint plus Classic turi dvi standartines kišenes. Kiekviena mopo 

kišenė turi pastiprintą kraštą užpatentuotą gamintojo, kurio dėka laikiklis lengvai slysta į vidų, netgi, kai 

mopas yra drėgnas. 

 Priežiūra: skalbkite iki 95°C temperatūros vandenyje, skalbiant nenaudokite minkštiklio, 

nedžiovinkite ant radiatoriaus. 

Kokybė patvirtinta tarptautiniu kokybės sertifikatu ISO 9001: 2008.     

          


